In nomine domini Amen, deo conventione, vel alijs suis remedijs: et idcirco
non eundem me quocumq; modo publicis iudicijs. Sed sua sponte
et libere recognitione ad quoscumq; iudices.

Leski Borkowskiemu cedit eidemque Statuet.

Comparans et fratris coram officio beatorum Petri et Pauli apud Vindobonam
nobilissimi Gnesi Alberti Leski olim Gnesi Joannis Leski de
Lesere in Gnesa terra de Sambianj peracto filius, hujus Marce
et Corone castrens, a Jure et Statutis, iuris, iurisdictionis, iuris
quibuslibet iuris et competens illis, Gnesi vero Castrens, Castri
tantum Gnesi iuris iudicandi, duo ad rem ad quoscumq; iudices, se
in iudicio, et bonis suis quibuslibet aibz totum et plenam in omni
modo adq; subiacendo, palam libere, publice et expresse. Scilicet
Quia ipse debitor Gnesiam Gnesiam Marce etq; Gnesiam
Castrens, Leski fratrem suum germanum ad rem inscriptionem
Castrens, Leski iuris iudicandi, ratione partitionis sui ad impropria:
propria facta, suo et Gnesiam Andrei Leski f. ante suiger:
nam nol: tum Joannis Marci et Anne Virginis Leski
matrem, olim Gnesi Nicolai Leski et Gnesi Joannis Leski
filii, sui vno recognitionis summo germani filiorum et filii, consue:
assensu suorum. Et quod vni habicione Casus ac et Gnesi in illis
noti de oi et integro iure suo velle de inferiori Casus: sed
mittent, et Gnesiam Georgium Gnesiam Gnesiam sui Gnesiam filium
memorato olim parentum sui recognitionis sui summam duorum
millia et dimidiam florenon, et Gnesiam modo in publicis iudicijs
ita et recognito. Nec non de summa duorum millia et dimidiam
et florenon Gnesiam ad in ead inferiori contenta, quanta dimidiam
insensio in et summa perdita ad interesse sui recognitionis summe
in sui, recognitionem post Gnesiam parentem sui inter alios consue:
vno sui recognitionis de iure est. Nec non de causa et Affine

Judicia et se recognitionem post Gnesiam parentem sui vna in pot:
de Gnesia Marce, Gnesiam et consue:
Gnesiam Gnesiam ratione non solutio summo Gnesiam in officio Gnesiam
insensio et intentata, tum Luit pluribus vadijs, Gnesiam ac
tato Gnesiam sunt in eadem causa obtento. Cum ac Gnesiam iure
Dominio proprietate, alijs aibz et singulis inscriptionibus Gnesiam
aibz clausulis, articulis, vadijs, necibus, et Gnesiam iuris iudicandi, som:
ma enolumentis, et Gnesiam Gnesiam. quanta competens et Gnesiam.
Nihil expressit iuris, Dominii, proprietatis ac cuiuslibet competens
et Gnesiam et se recognitionem sui iuris, sub, aut aliquoquam
reservando seu excipiens, sed id totum et plenam per et Gnesiam oia
se recognitionem concernebant et eidem Gnesiam bant. Jam ex
nunc et defuncto Gnesiam Gnesiam Nicolao Borkowski diecesserent
Castrens, Leski iuris iudicandi, et Gnesiam iuris iudicandi, et hoc ad rationem dicit
Gnesiam Magdalenam de Lesere sororem sui recognitionis ger:
manam, Gnesiam no Gnesiam Borkowski consortem legitimam, de
bonis Gnesiam et Materis Gnesiam legitime concernent, Gnesiam et
de et concessit, per et Gnesiam cedit et Gnesiam per
et integro et sui Gnesiam ad Gnesiam Gnesiam in Gnesiam ei Gnesiam
Gnesiam Gnesiam Nicolao Borkowski diecesserent Gnesiam Gnesiam
Gnesiam sui ei Gnesiam posteroribus totaliter et plenam tantum bant.
Ledit et incorpavit, per et Gnesiam transper, transfudit et in
prater perpetuo, in Gnesiam Gnesiam Gnesiam sui et ei
posteroribus hoc id et Gnesiam Gnesiam sui, ac summam Gnesiam
recognitionem post Gnesiam parentem sui inter alios consue:
concernent, Gnesiam oia Gnesiam Gnesiam, in sui Gnesiam et
vadijs Gnesiam tenendi, habendi et possidendi summam eam tollendi, et
vadijs Gnesiam de leuati et propria querandi, per et Gnesiam
ut Gnesiam iure agendi, Gnesiam Gnesiam tenendi ac et debent
sine deducendi, Gnesiam oia Gnesiam sui ad suos honores suos
in Gnesiam vadijs libere et Gnesiam concernent. Gnesiam Gnesiam